МОУ Новоживотинновская  средняя общеобразовательная школа

__________________________________________________________________

Приказ

29 июня 2007 года

 № 95
О проведении организационных мероприятий
при переходе на новую оплату труда

На основании приказов комитета по образованию, спорту и молодежной политике администрации Рамонского муниципального района № 393 от 19.06.2007 г. «О совершенствовании оплаты труда работников в общеобразовательных учреждениях и №  418 от 25.06.2007 г. «О проведении организационных мероприятий при переходе на новую оплату труда в общеобразовательных учреждениях»

п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить Положение об оплате труда и стимулировании  работников образовательных учреждений.
2.Предупредить до 01.06.2007 г. письменно всех работников о переходе на новую оплату труда с 01.09.2007 г.
3.Предупредить  письменно  работников,  отказавшихся от работы в связи с изменениями сторонами определенных условий трудового договора об увольнении  согласно   пункту 7, статьи 77  ТК РФ  с 1.09.2007 г.

Директор школы

М.С. Хлыстунов